
                                                              

入　札　･　見　積　結　果　表

工05-2  執行年月日時 10時00分

 契約方法　入　札・見　積

結　果

1 栄
エイ

伸
シン

工業株式会社
コウギョウカブシキガイシャ

60,280,000

2 株式会社
カブシキガイシャ

海老名
エビナ

組
グミ

80,000,000

3 幸
コウ

豊
ホウ

建設
ケンセツ

株式会社
カブシキガイシャ

64,800,000

4 株式会社
カブシキガイシャ

坪田工務店
ツボタコウムテン

68,300,000

5 株式会社
カブシキガイシャ

東洋建設工業
トウヨウケンセツコウギョウ

60,250,000

6 株式会社
カブシキガイシャ

ホリエ 47,800,000 決定

7 有限会社
ユウゲンガイシャ

三栄
サンエイ

テックス 辞退

8

9

10

11

12

13

14

15

 備考

 番号 令和5年9月27日 水曜日

件　名 　大手門駐車場トイレ等改修工事

 　　　業　　者　　名 第１回入札・見積金額 第２回入札・見積金額 第３回入札・見積金額


